
Id: NTMYW-GZYTB-ZOOSA-GZPEB-BIZEQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/287/14
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Dolsk na lata 2014-2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zmianami1) ) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Strategię Rozwoju Miasta i Gminy Dolsk na lata 2014-2022 w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Strategia Rozwoju Miasta i Gminy Dolsk jest dokumentem otwartym, który w miarę potrzeb 
wynikających ze zmiany warunków i możliwości działania samorządu będzie aktualizowany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz poz. 1318. 


